DOCUMENTOS QUE INFORME AS AÇÕES DE RESPONSABILIDADE DO
MUNICIPIO PACTUADAS COM A SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DE

PERNAMBUCO (ITEM 56, ANEXO I, Resolução T.C. Nº 112/2020)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício de 2020 Não

houve Documento que informe as ações de responsabilidade do município

pactuadas com a Secretaria de Saúde do Estado de PE, pactuação ou

documento similar, durante a situação de Emergência em Saúde Pública

Nacional(ESPIN) em decorrência da Infecção Humana pelo novo Coronavírus

(2019-nCoV) nos termos da Resolução T.C. Nº 112/2020 - Anexo I.

São José da Coroa Grande - PE, 30 de Dezembro de 2020.

Jaziel Gonsalves Lages

-PREFEITO-

JAZIEL
GONSALVES
LAGES:7547
3585434

Assinado de forma
digital por JAZIEL
GONSALVES
LAGES:75473585434
Dados: 2021.04.07
11:09:23 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
IA

N
A

 C
R

IST
IN

A
 A

R
A

U
JO

 D
A

 M
O

T
A

 C
A

R
V

A
L

H
O

, JA
Z

IE
L

 G
O

N
SA

L
V

E
S L

A
G

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 74dc2926-bbd2-49f4-b00b-b716c4d1b87c